PAGE
3

О разрешении подготовки проекта межевания территории, ограниченной улицами имени Гоголя, имени Фрунзе, Гимназической, Кубанская Набережная в Центральном внутригородском округе города Краснодара
Постановлением администрации муниципального образования город Краснодар от 18.03.2009 № 815 «Об утверждении проекта планировки центральной части города Краснодара» утверждён проект планировки центральной части города Краснодара.

В соответствии со статьями 41, 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 45 Устава муниципального образования город Краснодар и на основании обращения гражданина Аванесяна Владимира Зилфиевича п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить гражданину Аванесяну Владимиру Зилфиевичу подготовку проекта межевания территории, ограниченной улицами имени Гоголя, имени Фрунзе, Гимназической, Кубанская Набережная в Центральном внутригородском округе города Краснодара, в целях установления границ земельных участков, на которых расположены объекты капитального строительства.

2. Департаменту архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город Краснодар (Медведев): после представления гражданином Аванесяном Владимиром Зилфиевичем проекта межевания территории, ограниченной улицами имени Гоголя, имени Фрунзе, Гимназической, Кубанская Набережная в Центральном внутригородском округе города Краснодара, осуществить его проверку на соответствие требованиям градостроительного законодательства.
3. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального образования город Краснодар (Тычинкин) в течение трёх дней опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы муниципального образования город Краснодар Е.М.Наумова.
Глава муниципального
образования город Краснодар                                                                 В.Л.Евланов